



## Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 26814707

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Torkild Pedersen Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 26814707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Torkild Pedersen Hansen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesidelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 16.744 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. I resultatet indgår afkast af andre værdipapirer og kapitalandele med et overskud på 15.674 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(50.787)</b>	<b>(53.403)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.673.863	8.579.337
Andre finansielle indtægter	1	1.432.091	204.631
Andre finansielle omkostninger	2	(371)	(650.348)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.054.796</b>	<b>8.080.217</b>
Skat af årets resultat	3	(310.745)	109.599
<b>Årets resultat</b>		<b>16.744.051</b>	<b>8.189.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		16.344.051	7.789.816
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.744.051</b>	<b>8.189.816</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.140.425	43.167.649
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>55.140.425</b>	<b>43.167.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.140.425</b>	<b>43.167.649</b>
Udskudt skat		0	109.599
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.712
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>117.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.458.577	9.824.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.458.577</b>	<b>9.824.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.982.216</b>	<b>1.932.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.440.793</b>	<b>11.873.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.581.218</b>	<b>55.041.591</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.135.425	40.162.650
Overført overskud eller underskud		18.567.253	14.177.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>71.402.678</b>	<b>55.039.716</b>
Skyldig selskabsskat		176.415	0
Anden gæld		2.125	1.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>178.540</b>	<b>1.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>178.540</b>	<b>1.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.581.218</b>	<b>55.041.591</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	40.162.649	14.177.065	400.000	55.039.714
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	18.913	0	0	18.913
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.720.000)	3.720.000	0	0
Årets resultat	0	15.673.863	670.188	400.000	16.744.051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>52.135.425</b>	<b>18.567.253</b>	<b>400.000</b>	<b>71.402.678</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	1.267.727	0
Øvrige finansielle indtægter	164.364	204.631
	<b>1.432.091</b>	<b>204.631</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	91
Dagsværdireguleringer	0	649.314
Øvrige finansielle omkostninger	371	943
	<b>371</b>	<b>650.348</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	201.146	0
Ændring af udskudt skat	109.599	(109.599)
	<b>310.745</b>	<b>(109.599)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.005.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.005.000</b>
Opskrivninger primo	55.836.512
Udbytte	(3.720.000)
Andre reguleringer	18.913
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>52.135.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.140.425</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg- midtfyn	A/S	18,3	296.453.899	84.268.079
